cin_.i-.0_r3 rt* m m rdiisa W^ŁSaui vy. pC' rfArf 

rf Av_=aA\o_rkO rf x \aA^o . aiAu.i r^AiCUiJi^iai 

rf ita i^s.i ęA en rdłba au\ AurfAsazsa ^A< 

cń-Łsa A\-flo pf . rf i » n^. pclA.io pfJwraa ^i.l.pfo 

Orf . rfA\js»_;u» fćAa ort' . ^ cn-saA* * »« rf A\js^:v»rf .i 

i^tlAy 03 )b^so rfłrf aa a. x V.r» rf A\ls_ ^cn.i rf:unf-a:i 

rf A> oli n *3<l\ r^iaa O co Aoit AA^aa . ona . xsu A\x_ rf 

. Ptla.T orf pta\ rfA.iO . rfAtittrf 

[deest folirnn] 

VIII. - Oratio absolutionis pro aliquo qui est proximus ad exitum 
ex hoc mundo ad Dominum. 

Sacerdos inclinatus: Domine miserator, multae misericordiae et 

gratiae, dominans super vitam et mortem omnis carnis, exaudi nos 

peccatores et debiles supplicantes te pro anima hac infirma et misera 

quae ex mandato tuo transmigratura est ex hoc habitaculo temporali 

in quo eam habitare fecisti, iuxta beneplacitum misericordiae tuae. 

Secundum multitudinem vero miserationis tuae, Domine, ab- 

solve et dimitte transgressiones quas voluntarie aut involuntarie 
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commisit, scienter aut nescienter, necnon occultas et manifestas; su- 

scipe eam in conspectu tuo, secundum indulgentiam et secundum 

clementiam et benignitatem tuam; et ne intres cum ea in iudicium 

ultionis (J), quia tu es Deus valde misericors et remittis peccata, et 

pro ea et loco eius supplicamus divinitatem tuam, bonitatem tuam 

laudantes, Pater. 

Erigit se sacerdos, elevat vocem et dicit: Quaesumus a te, Domine, 

Domine Deus omnipotens, per multitudinem clementiae tuae: exaudi 

parvitatem nostram quae te hoc momento implorat super hoc fumum 

aromatum, pro anima hac afflicta laboriosis aerumnis et angustiis, 

defessa distractionibus molestis et transitibus terribilibus, et deiecta 

mętu exercituum spirituum malorum (2). 

Secundum vero misericordiam tuam, Domine, parce defectibus 

eius, dimitte transgressiones eius, pollutionem et maculas eius per- 

fecte dele: ita, Domine, quae voluntarie aut involuntarie ab ea com- 

missa sunt, quae scienter aut nescienter (3), aut ex quolibet motivo, 

per quamlibet insidirm Satanae cum ea adhibitam. 

Quia tu, Domine, novisti humanam fragilitatem, et quod nemo 

purus aut mundus.. . 

[deest folium] 

vyiliA r^.TCUO wya.Tfi )oanl : cńl&J3 || 32r 

. rCis rC' . rC^saMi.i t<Ss*j 

[IX] .. . in oinni iustitia stemus coram te et laudemus clementiam 

tuam, Domine misericordiarum, Pater. 

. r^.indr. rdnrC' 

r^fio rC' euisoo ęJtrańilA. Aa.i rC'-Łtt>rC'